CODIGO
ASIGNATURA

-808315
-808315
-808315
-808315
-808315
-808316
-808316
-808316
-808316
-808316
-808317
-808317
-808317
-808317
-808317
-808318
-808318
-808318
-808318
-808318
-808319
-808319
-808319
-808319
-808319
-808319
-808319
-808319
-808319
-808319

ASIGNATURA

CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN FILOLOGIA CLASICA:
CURSO DE INICIACION EN LENGUA FRANCESA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA FRANCESA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA FRANCESA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA FRANCESA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA FRANCESA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ITALIANA

CURSO DE INICIACION EN LENGUA ITALIANA

CURSO DE INICIACION EN LENGUA ITALIANA

CURSO DE INICIACION EN LENGUA ITALIANA

CURSO DE INICIACION EN LENGUA ITALIANA

CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA
CURSO DE INICIACION EN LENGUA ALEMANA

GRIEGO
GRIEGO
GRIEGO
GRIEGO
GRIEGO
LATIN
LATIN
LATIN
LATIN
LATIN

GR FECHA INICIO
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PERIODO

05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022

FECHA FIN DIA
PERIODO

16/09/2022 LUNES
16/09/2022 MARTES
16/09/2022 MIERCOLES
16/09/2022 JUEVES
16/09/2022 VIERNES
16/09/2022 LUNES
16/09/2022 MARTES
16/09/2022 MIERCOLES
16/09/2022 JUEVES
16/09/2022 VIERNES
08/09/2022 LUNES
08/09/2022 MARTES
08/09/2022 MIERCOLES
08/09/2022 JUEVES
08/09/2022 VIERNES
14/09/2022 LUNES
14/09/2022 MARTES
14/09/2022 MIERCOLES
14/09/2022 JUEVES
14/09/2022 VIERNES
09/09/2022 LUNES
09/09/2022 MARTES
09/09/2022 MIERCOLES
09/09/2022 JUEVES
09/09/2022 VIERNES
09/09/2022 LUNES
09/09/2022 MARTES
09/09/2022 MIERCOLES
09/09/2022 JUEVES
09/09/2022 VIERNES

HORA
INICIO

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

HORA
FIN

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

AULA

A-43
A-43
A-43
A-43
A-43
A-43
A-43
A-43
A-43
A-43
A-41
A-41
A-41
A-41
A-41
A-45
A-45
A-45
A-45
A-45
A-43
A-43
A-43
A-43
A-43
A-47
A-47
A-47
A-47
A-47

NOMBRE PROFESOR

MARTIN HERNANDEZ, RAQUEL
MARTIN HERNANDEZ, RAQUEL
MARTIN HERNANDEZ, RAQUEL
MARTIN HERNANDEZ, RAQUEL
MARTIN HERNANDEZ, RAQUEL
VELAZQUEZ SORIANO, MARIA ISABEL
VELAZQUEZ SORIANO, MARIA ISABEL
VELAZQUEZ SORIANO, MARIA ISABEL
VELAZQUEZ SORIANO, MARIA ISABEL
VELAZQUEZ SORIANO, MARIA ISABEL
CARRASCO YELMO, SILVIANO
CARRASCO YELMO, SILVIANO
CARRASCO YELMO, SILVIANO
CARRASCO YELMO, SILVIANO
CARRASCO YELMO, SILVIANO
MAROTTA PERAMOS, MIRELLA ANA
MAROTTA PERAMOS, MIRELLA ANA
MAROTTA PERAMOS, MIRELLA ANA
MAROTTA PERAMOS, MIRELLA ANA
MAROTTA PERAMOS, MIRELLA ANA
THAMM , MIRIAM SOPHIA

THAMM , MIRIAM SOPHIA

THAMM , MIRIAM SOPHIA

THAMM , MIRIAM SOPHIA

THAMM , MIRIAM SOPHIA

GIL VALDES, MARIA JESUS

GIL VALDES, MARIA JESUS

GIL VALDES, MARIA JESUS

GIL VALDES, MARIA JESUS

GIL VALDES, MARIA JESUS



